
UCHWAŁA NR LI/345/14
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w Brzegu w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 12 § 4 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.#) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 roku tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych w Brzegu: 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

22 Zakład Karny w Brzegu Zakład Karny Brzeg, ul.Chrobrego 29

23 Brzeskie Centrum Medyczne 
(Szpital)

Brzeskie Centrum Medyczne Brzeg, ul. 
Mossora 1

24 Brzeskie Centrum Medyczne 
(Szpital)

Brzeskie Centrum Medyczne Brzeg, ul. 
Nysańska 4-6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Brzegu

Mariusz Grochowski

Id: 0240EA5B-9722-4062-84AB-4FD4BAE6E27F. Podpisany Strona 1




